Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
2016 =? феврал\н 05-м.ш. № 32
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «05» февраля 2016 г. № 32
село Яльчики

О заключении договора аренды

без проведения торгов
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Яльчикского района Чувашской Республики и, рассмотрев заявление руководителя государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике, администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:

1. Заключить с государственным учреждением – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике без проведения торгов договор аренды нежилого помещения, являющегося муниципальной собственностью Яльчикского района Чувашской Республики общей площадью 13,7 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Иванова, д.16 со сроком по 31 января 2017г.

2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района Чувашской Республики подготовить проект договора аренды нежилого помещения, являющегося муниципальной собственностью Яльчикского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации

Яльчикского района

Л.В. Левый